別記様式第１号

北成地区住民センター利用許可申請書

年  月  日
指定管理者 北成地域づくり委員会

      委員長 秋 山 春 雄 様

次のとおり、北成地区住民センターの利用許可を申請します。

申

請

者

住 所

団体名

氏 名    連絡先

利用目的

利用期間

及び時間

 毎週・毎月   日・第  曜日

   平成  年  月  日 午前・午後   時  分から

   平成  年  月  日 午前・午後   時  分まで

利用室名 ホール・調理室・研修室・和室Ａ・和室Ｂ
利用予

定人数
      人

利用備品 机・イス・カーペット・

備  考